Adicional Especial por Excesso de Anecadação e Superávit Financeiro no Orçamenlo vigenle e dá

ouÍras providências".

I. RELATÓRIO

O Poder Executivo Municipal propõe o pÍesente projeto com frnalidade autorizaÍ a abertura de crédito

adicional especial no valor de R$ 4.376.038,00 (quatro milhões trezentos e setenta e seis mil e trinta e oito

reais ).

II-ANÁLISE
Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análise junto a Cornirsío Conrtituição e Justiçl,

não recebendo emenda .

No qual verificou-se que a matéria encontra-se apta para inserir-se no ordenamento jurídico municipal.

[...]

Adicional Especial por Excesso de Atecadação e Superóvit Financeiro no Orçamento vigente e dá

outas providências".

I - RELAToRIO

O Poder Executivo Municipal propõe o presente projeto com finalidade autorizar a abertura de crédito

adicional especial no valor de R$ 4.376.038,00 (quatro milhões trezentos e setenta e seis mil e trinta e oito

reais )

II - ANÁLISE

Nos termos regimentais, a presente proposição esteve em análisejunto a Comissão de Finanças, Orçamento

e Fiscalizeção, não recebendo substitutivo.

No qual verificou-se que a matéria encontra-se apta para inserir-se no ordenamento jurídico municipal.